
Dodatek č. 5 ke kupni smlouvě pro dodávku tepla
uzavřená dle § 2085 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění, dle zák. č. 458/2000 Sb., 
energetický zákon, v platném znění

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace
se sídlem Aksamitová 557/8, 779 00 Olomouc 
zastoupená ředitelem MUDr. Janem Weinbergem, MBA 
IČ: 00849103, DIČ: CZ 00849103
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl Pr, vložka 946

objekt: Smetanova 187/13 78901 Zábřeh 
t............... 
..................... 
(dále jen „odběratel")

a

Energetika Zábřeh s,r .o .
se sídlem Radniční 32/12, 789 01 Zábřeh
IČ: 28637496, DIČ: CZ28637496
zastoupená Radkem Huťou, jednatelem
T...............
.....................
...................
e................................

(dále jen „dodavatelem")

spolu dnešního dne uzavírají dodatek č. £ ke smlouvě s tímto
obsahem:

I .

Úvodní ustanovení
1. Dne 20.2.2014 uzavřel odběratel s dodavatelem Kupní 

smlouvu pro dodávku tepla (dále jen „Smlouva"), jejímž 
předmětem je závazek dodavatele průběžně po celé topné 
období dodávat z pronajaté kotelny na pozemku p.č. 748, 
kat. území Zábřeh na Moravě, teplo pro odběratele a 
odběratel se zavazuje teplo odebírat a zaplatit mu 
ujednanou cenu.

1



1 . Smluvní strany se tamto dnešního dne spolu dohodly na 
změně cl. IV. bod 3. Smlouvy, a to tak, že účinnost 
Smlouvy se prodlužuje o další kalendářní rok, tj. do 
31.12.2019.

2. Práva a povinnosti stran dodatkem č. 1, 2, 3, 4 a 5 
nedotčená zůstávají nadále v platnosti a účinnosti.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž 
každá strana obdrží jeden.

2. S ohledem na povinnost uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly, že 
uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí ZZS OK.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek byl podepsán na základě shodné, svobodné 
vůle obou stran, učiněné vážně a srozumitelně a nikoliv 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Strany si jej 
přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými 
podpisy.

V Zábřehu dne ..................
.....................

..................... 
...........

.....za Energetika Zábřeh s.r.o,
Radek Huťa, jednatel

IX.
Prodlouženi doby účinnosti Smlouvy

V Olomouci dne 1k -12* 2018

za ZZS OK 
MUDr. /Jan Weinberg, MBA, 'ředitel

Zdravotnická záchranná služba
Olomouckého kraje
příspěvková organizace
Aksamilova 5 5 7 /8 ,7 7 9  00 OLOMOUC

08) 2



KALKULACE DODÁVKY TEPELN É ENERGIE NA OHŘEV Ú T A TUV NA 2019
_______ bývalá porodnice Smetanova 13 ________________

DODAVATEL ODBĚRATEL
Energetika Zábřeh s.r.o. Zdravotnická záchranná služba OL. Kraje
Radniční 32/12,789 01 Zábřeh Aksamitová 8, 772 00 Olomouc
IČ: 28637436. DIČ: CZ 26637496 IČ: 00849103, DIČ: CZ 00849103
tel. 777 838 837 MUDr. Jan Weinberger, MBA, tel. 585544200

Období:________________________ Období 1.1.2019 - 31.12.2019________________________ ________________________ ________________________
IVyhotovené dne 19.11.2018 Vypracoval: RadekHuťa |

odeEtové hodnoty tepla počáteční stav konečný stav kWt rozdíl rozdíl v GJ
Rychlá 1.1.19 do 31.12.2019 422218 462693 40475 145,7

Zbytek objektu 199076,9 716,7

Technické hodnoty výroby a spotřeby - kotelny a objektu:
Účinnost zdroje píynu 85% 
Účinnost zdroje uhlí 68% 
Účinnost rozvodu 99%

Koeficient DPH l 15%l 0.131
Spotřeba TUV Je třeba upravit dle skuteč 65 mJ

Spotřeba tepla na ohřev 1 m3 TUV 0,462 GJřm3 
Spotřeba tepla na otopnou plochu rychlá D,691 GJ/m2.rok 
Spotřeba tepla na otopnou plochu bez prostor rychlé 0,705 GJ/m*.rok

plocha rychlé 
plocha zbytku objektu

211 m! 
1016,5 m2

Základní složka TUV 100% 30,0 GJ
T U V  3,4% 30,0 G J Spotřební složka rychlá 1 5 5 145,7 GJ
Ú T rychlá ®  145 7 G J Zátáadní složka zbytek 1:00% 716,7 G J
Ú T zbytek objektu 30,3% 716,7 G J Dodané teplo TUV, U T z kotelny 892,39 GJ

Rozpis proměnných nákladů na výrobu tepla: Náklady období
Náklady Kč/ 

GJ

Procentuální 
podíl na ceík. 

ceně tepla

Skutečná eskalace proměnné složky v roce 2019 o proti roku 2018
11.5% rok 2016 

198 628,6 Kč
Součet proměnné složky celkem 221 411,2 Kč| 308,9 Kč| 9^4%!

Rozpis stálých nákladů na výrobu tepla: Náklady období
Náklady Kč/ 

GJ

krocentuarni 
podlí na celk. 

ceně tepla

Skutečná eskalace stálé složky v roce 2019 o proti roku 2018
-33,1% rok 2018 

105 756,0 Kč
Součet stálé složky celkem 70 757,0 Kč] 98,7 Kč 30,2% |

Součet celkových nákladů na výrobu tepla bez DPH 292 168,2 Kč/období
Součet celkových nákladů na výrobu tepla s 15% DPH 335 993,4 Kč/období

Sazba za dodávku tepla bez DPH 327,4 Kč/GJ
Sazba za dodávku tepla s 15% DPH 376.5 Kč/GJ

Nákfady celkem ke 
složce Náklady za jednotku

Základní složka na ohřev TUV bez studené vody (suroviny) 11295,3 Kč 9,2 Kčím2
Spotřební složka na ohřev U T RYCHLÁ 54861,4 Kč 1.4 KtfkWn
Základní složka na ohřev Ů T zbytek objektu 269 836.7KČ 265,5 Kiřm '

Náklady na rychlou ohřevu teplé 54 861,4 Kč za UT 
vody a vytápění 1 941,6 Kč za TV  
Celkem 56 803,0 Kč

Daňová rekapitulace RYCHLÁ
Počet
záloh Výše záloh Základ daně v Kč DPH 15 % Celkem v Kč

Náklady na období 
Kalkulované zálohy 
Rozdíl k zaúčtování

49 393,9 Kč 7 4Q9r1 Kč 56 803,0 Kč
12 5 000.0 Kč 7 800.0 Kč -60 000,0 Kč

-2 806,1 Kč -390,9 Kč -3 197,0 KČ

Kalkulovaný přeplatek | -3197,0~Kél



Dodatek č. 4 ke kupní smlouvě pro dodávku tepla
uzavřená dle § 2085 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění, dle zák. č. 458/2000 Sb., 
__________ energetický zákon, v platném znění

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace
se sídlem Aksamitová 8, 772 00 Olomouc 
zastoupená ředitelem MUDr. Janem Weinbergem, MBA
IČ: 00849103, DIČ: CZ 00849103
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl Pr, vložka 946

objekt: Smetanova 187/13 78901 Zábřeh 
t............... 
.....................
......................

a
Energetika Zábřeh s.r.o.
se sídlem Radniční 32/12, 789 01 Zábřeh
IČ-: 28637496, DIČ: CZ28637496
zastoupená Radkem Huťou, jednatelm
................
..........................
.......................
.................................
(dále jen „dodavatelem")

spolu dnešního dne uzavírají dodatek č. 4 ke smlouvě s tímto
obsahem:

X .

Úvodní ustanovení
1. Dne 20.2.2014 uzavřel odběratel s dodavatelem Kupní 

smlouvu pro dodávku tepla (dále jen „Smlouva"), jejímž 
předmětem je závazek dodavatele průběžně po celé topné 
období dodávat z pronajaté kotelny na pozemku p.č. 748, 
kat. území Zábřeh na Moravě, teplo pro odběratele a 
odběratel se zavazuje teplo odebírat a zaplatit mu 
ujednanou cenu.

1



1* Smluvní strany se tímto dnešního dne spolu dohodly na
změně čl. IV. bod 3. Smlouvy, a to tak, že účinnost
Smlouvy se prodlužuje o další kalendářní rok, tj. do
31.12.2018.

2. Práva a povinnosti stran dodatkem č. 1, 2, 3 a 4
nedotčená zůstávají nadále v platnosti a účinnosti.

II.
Prodlouženi doby účinnosti Smlouvy

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž 
každá strana obdrží jeden.

2. Tento dodatek byl podepsán na základě shodné, svobodné 
vůle obou stran, učiněné vážně a srozumitelně a nikoliv 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Strany si jej 
přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými 
podpisy.

V Zábřehu dne

za Energetika Zábřeh s.r.o. 
Radek Huťa, jednatel

nergetika Zábřeh s.r.o.
R a d S č n í  3 2 ,7 8 9  01 Z á b ře h

;■ 28637496 DlC: CZ28637496 
te!/. 777 838 837 

- 2-

V Olomouci dne 31.10.2017

za ZZS OK 
MUDr./ Jan Weinberg, MBA, ředitel

Zdravotnická záchranná služba 
Olomouckého kraje
příspěvková organizace  
Aksamitová 5 5 7 /8 ,7 7 9  00 OLOMOUC

2



1 r

(
i

KALKULACE DODÁVKY TEPELN É ENERGIE NA OHŘEV Ú T  A TUV NA 2018
_______ bývalá porodnice Smetanova 13 ________________

DODAVATEL ODBĚRATEL
Energetika Zábřeh s.r.o. Zdravotnická záchranná služba O L  Kraje
Radniční 32/12,789 01 Zábřeh Aksamitová 8,772 00 Olomouc
1Č: 28637496, DIČ: CZ 28637496 IČ: 00849103. DIČ: CZ 00849103
tel. 777 838 837 tel. Mare£ 585544300

Období:________________________Období 1.1.2018 -31.12.2018_______________________ ______________________________________
|Vyhotovené dne 31.12.2017 Vypracoval: Radek Hufa

pdečtové hodnoty tepla počáteční slav konečný stav kWh rozdíl rozdíl v GJ
Rychlá 1.1.18do 31.12.2018 422218 462693 40475 145,7

Zbytek objektu 199076,9 716,7

Technické hodnoty výroby a spotřeby ■ kotelny a objektu:_________________
Účinnost zdroje plynu 85%
Účinnost zdroje uhíi 88% 
Účinnost rozvodu 99%

Koeficient DPH ] 15%l 0.131
Spotřeba TU V  je třeba upravit dle skuteč 65 ní*

Spotřeba tepla na D h ř e v  1 m' TUV D.462 GJ/m3 
Spotřeba tepla na dopnou plochu rychlá 0.691 GJ/m2 rok 
Spotřeba tepla na otopnou plochu bez prostor rychlé 0,705 GJ/mLrok

plocha rychlé 
plocha zbytku oblektu

211 mJ 
1016,5 mJ

Základní složka TU V ■ 100% 30,0 GJ
T U V  3,4% 30,0 GJ 1 | ' 80% 146,7 G J
U T  rychlé ' 5Š5% 145 7 G J ' Základní složka zbytek 100% 716.7 GJ
CIT zbytok objektu 80,3% 716,7 G J Dodané teplo TUV. U T z kotelny 892,39 G J

Rozpis proměnných nákladů na výrobu tepla: Nákíady období
Náklady Kč/ 

GJ

Procentuální 
podíl na celk. 

ceně tepla

Skutečná eskalace proměnné složky v roce 2018 o proti roku 2017
8,0% rok 2017

1 183 900,5 Kč
Součet proměnné složky celkem 198 628,6 Kč| 277,2 KČ| 8L3%I

Rozpis stálých nákladů na výrobu tepla: Náklady období
Náklady Kč/ 

GJ

rrocemuaini 
podíl na celk. 

ceně tepla

Skutečná eskalace stálé složky v roce 2018 o proti roku 2017
0,7% rok 2017 

105 056,0 Kč
Součet stálé složky celkem 105 756,0 Kč | 147,6 Kč 43,3%|

Součet celkových nákladů na výrobu tepla bez DPH 304 384,6 Kč/období
Součet celkových nákladů na výrobu tepla s 15% DPH 360 042,3 Kč/obdobi

Sazba za dodávku tepra bez DPH 341,1 Kč/GJ
Sazba za dodávku tepla s 15% DPH 392,3 KČ/GJ

Náklady celkem ke 
složce j Náklady za jednotku

Základní složka na ohřev TUV bez studené vody (suroviny) 11 7B7.6 Kč 9,6 Kčřm!
Spotřební Matka na ohfev UT RYCHLÁ 67 156.3 Kč 1.4 KČ/VWh
Základní složka na ohřev ŮT zbytek objektu 281119,3 KĚ 276.6 Kč/m'

Náklady na rychlou ohřevu tepfé 57 155,3 Kč za UT 
vody a vytápění 2 022,8 Kč za TV 
Celkem 59 178,1 Kč

Daňová rekapitulace RYCHLÁ
“ Počet"'

záloh Výše záloh Základ daně v Kč DPH 15% Celkem v Kč

Náklady na Období 
Kalkulované zálohy 
Rozdíl k zaúčtování

51 459,2 Kč 7 718,9 Kč 69 178,1 Kč
1 2 4 900.0 Kč 7 644,0 Kč -58 800,0 Kč

303,2 Kč 74,9 KČ 378,1 Kč

Kalkulovaný doplatek | 378,1 Kč]



Dodatek č. 3 ke kupní smlouvě pro dodávku tepla
uzavřená dle § 2085 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění, dle zák. č. 458/2000 Sb., 
energetický zákon, v platném znění

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace
se sídlem Aksamitová 8, 772 00 Olomouc
zastoupená ředitelem MUDr. Petrem Hubáčkem, MBA,LL.M.
IČ: 00849103, DIČ: CZ 00849103
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl Pr, vložka 946

objekt: Smetanova 187/13 78901 Zábřeh 
................ 
..................... 
......................

a

Energetika Zábřeh s.r.o .
se sídlem Radniční 32/12, 789 01 Zábřeh
IČ: 28637496, DIČ: CZ28637496
zastoupená Radkem Huťou, jednatelm
................
..........................
.......................
................................z

(dále jen „dodavatelem")

spolu dnešního dne uzavírají dodatek č. 3 ke smlouvě s tímto
obsahem:

I .

Úvodní ustanovení
1. Dne 20.2.2014 uzavřel odběratel s dodavatelem Kupní 

smlouvu pro dodávku tepla (dále jen „Smlouva"), jejímž 
předmětem je závazek dodavatele průběžně po celé topné 
období dodávat z pronajaté kotelny na pozemku p.č. 748, 
kat. území Zábřeh na Moravě, teplo pro odběratele a 
odběratel se zavazuje teplo odebírat a zaplatit mu 
ujednanou cenu.

1



1 . Smluvní strany se tímto dnešního dne spolu dohodly na 
změně čl. IV. bod 3. Smlouvy, a to tak, že účinnost 
Smlouvy se prodlužuje o další kalendářní rok, tj. do 
31.12.2017.

2. Práva a povinnosti stran dodatkem č. 1, 2 a 3 nedotčená
zůstávají nadále v platnosti a účinnosti.

II-
Prodlouženi doby účinnosti Smlouvy

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž 
každá strana obdrží jeden.

2. Tento dodatek byl podepsán na základě shodné, svobodné 
vůle obou stran, učiněné vážně a srozumitelně a nikoliv 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Strany si jej 
přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými 
podpisy.

V Zábřehu dne éoJj.u/f
Energetika Zábřeh s.r.o.

Radniční 32, 789 01 Zábřeh 
IČ: 28637496 DIČ: CZ28637496 

tel.: 777 838 837

za Energetika Zábřeh s.r.o 
Radek Hutá, jednatel

V Olomouci dne 31.10.2016
Zdravotnická záchranná služ, 

Olomouckého k n ;*»
prispóvkovr: o rgari^7iag 

Aksamitová S. 7?? no c

2



KALKULACE DODÁVKY TEPELN É ENERGIE NA OHŘEV Ú T A  TUV ZA 2017
_______ bývalá porodnice Smetanova ________________

DODAVATEL ODBĚRATEL
Energetika Zábřeh s.r.o. Zdravotnická záchranná služba O L  Kraje
Radniční 32112,769 01 Zábřeh Aksamitová 8, 772 00 Olomouc
IČ: 28637496. DIČ: CZ 28637496 IČ: 00849103, DIČ: CZ 00849103
tel. 777 838 837 tel. Mareš 585544300

Období:__________ Období 1.1.2017 -31.12.2017
[Vyhotovené dne 30.12.201S Vypracoval: Radek Hufa

odečtové hodnoty tepla počáteční stav konečný stav kWt rozdíl rozdíl v GJ
Rychlá 1.1.17 do 31.12.2017 381743 413433 31690 114,1

Zbytek objektu 192298,6 692,3

Technické hodnoty výroby a spotřeby - kotelny a objektu:
Účinnost zdroje plynu 85%
Účinnost zdroje uhlí 88% 
Účinnost rozvodu 99%

Koeficient DPH 15% I 0,131
Spotřeba TUV je třeba jpravit dle skuteč 66 m' 

191 m1 
1036,5 m!

Spotřeba tepla na ohřev 1 mJTUV Qř462 GJ/m3 
Spotřeba tepla na otopnou plochu rychlá 0,597 GJ/m2.rok 
Spotřeba tepla na otopnou plochu bez prostor rychlé 0,668 GJ/m* rok

plocha rychlé 
plocha zbytku objektu
Základní složka TU V 100% 30,0 GJ

TUV 3,6% 30rQ G J Spttřáhni složka rychlá 60% ”  114,1 GJ
U T rychlá 13,6% 114,1 G J Základní složka zbytek 100% 692,3 GJ
U T zbytek objektu 82,B% 692,3 GJ Dodané teplo TUV, UT z koteíny 836,36 GJ

Rozpis proměnných nákladů na výrobu tepla: Náklady obdebi
Náklady Kč/ 

GJ

Procentuální 
podíl na celk. 

ceně tepla

Skutečná eskalace proměnné složky v roce 2017 o proti roku 2016
-9,9% rok 2016 

201 324,5 Kč
Součet proměnné složky celkem _ 181448,2 Kč | 262,1 Kč| 73,9%]

Rozpis stálých nákladů na výrobu tepla: Náklady období
Náklady Koř

GJ

procentuální 
podíl na ceJk, 

ceně tepla

Skutečná eskalace stálé složkv v roce 2017 o proti roku 2016
11,8% rok 2016 

103 063r9 Kč
Součet stálé složky celkem 115 204,0 K5| 166,4 Kč 46^%l

Součet celkových nákladů na výrobu tepla bez DPH 296 652,2 Kč/období
Součet celkových nákladů na výrobu tepla s 15% DPH 341150,0 Kč/obdobi

Sazba za dodávku tepla bez DPH 354,7 KČ/GJ
Sazba za doďávku tepla s 15% DPH 407,9 Kč/GJ

Nákíady celkem ke 
složce Náklady za jednotku

Základní siožka na ohřev TU V  bez studené vody (suroviny) 12 237,0 Kč 10,0 K č W
Spotřební složka na ohřev LIT RYCHLÁ 46 534,8 Kč 1 5 Kc/kWh
Základní složka na ohřev Ú T Zbytek objektu 282 378,3 Kč 272,4 Kčittť

Náklady na rychlou ohřevu teplé 46 534,8 Kč za UT 
vody a vytápěni 1904.1 Kč za TV  
Celkem 48 438,8 Kč

Daňová rekapitulace RYCHLÁ
i^očet
záloh Výše záloh Základ daně v Kč DPH 15 % Celkem v Kč

Náklady na období 
Kalkulované zálohy 
Rozdíl k zaúčtování

42 120,7 Kč 6 318.1 Kč 48 438,8 Kč
12 4 000,0 Kč 6 240,0 Kč -48 000,0 Kč

360,7 Kč 78,1 Kč 438,6 Kč

Kalkulovaný doplatel 436,8 Kč|

..................
...............

. . . . . .. . . . . ......



1/ f'j žo/b

Dodatek č. 2 ke kupní. smlouvě pro dodávku tepla
uzavřená dle § 2085 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění, dle zák. č. 458/2000 Sb., 
energetický zákon, v platném znění

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace
se sídlem Aksamitová 8, 772 00 Olomouc
zastoupená ředitelem MUDr. Petrem Hubáčkem, MBA,LL.M.
IČ: 00849103, DIČ: CZ 00849103
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl Pr, vložka 946

objekt: Smetanova 187/13 78901 Zábřeh 
................ 
..................... 
.....................)

a

Energetika Zábřeh s.r.o.
se sídlem Radniční 32/12, 789 01 Zábřeh
IČ:- 28637496, DIČ: CZ28637496
zastoupená Radkem Huťou, jednatelm
................
..........................
.......................
.................................

(dále jen „dodavatelem")

spolu dnešního dne uzavírají dodatek č. 2 ke smlouvě s tímto
obsahem:

I .

Úvodní ustanovení
1. Dne 20.2.2014 uzavřel odběratel s dodavatelem Kupní 

smlouvu pro dodávku tepla (dále jen „Smlouva"), jejímž 
předmětem je závazek dodavatele průběžně po celé topné 
období dodávat z pronajaté kotelny na pozemku p.č. 748, 
kat. území Zábřeh na Moravě, teplo pro odběratele a 
odběratel se zavazuje teplo odebírat a zaplatit mu 
ujednanou cenu.

I



1. Smluvní strany se tímto dnešního dne spolu dohodly na
změně čl. IV. bod 3. Smlouvy, a to tak, že účinnost
Smlouvy se prodlužuje o další kalendářní měsíc od 
podpisu tohoto dodatku, tj. do 31.12.2016.

2. Práva a povinnosti stran dodatkem č. 1 a 2 nedotčená
zůstávají nadále v platnosti a účinnosti.

II.
Prodlouženi doby účinnosti Smlouvy

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž
každá strana obdrží jeden.

2. Tento dodatek byl podepsán na základě shodné, svobodné 
vůle obou stran, učiněné vážně a srozumitelně a nikoliv 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Strany si jej 
přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými 
podpisy.

V Zábřehu dne 3-11.2015 .......................................
. ........................................ 
............................................... 

......................

........................r.o, 
Radek Huťa, jednatel

V Olomouci dne 3.11.2015
imvofnická záchranná služba] 

Oiomoiickóho kroje 
příspěvková organizace

i A «am ifova 8, 772 00 OLOMOUC I 
(1 9 )-

za ZZS OK
MUDr. Petr Hubáček, MBA., ředitel

2



(

KALKULACE DODÁVKY TEPELNÉ ENERGIE NA OHŘEV Ú T A T U V  NA 2016
__________ bývalá porodnice Smetanova _____________

DODAVATEL ODBĚRATEL
Energetika Zábřeh s.r.D. Zdravotnická záchranná služba OL. Kraje
Radniční 32/12,789 01 Zábřeh Aksamitová 6, 772 00 Olomouc
lč: 28637498, D Ě : CZ 28637496 IČ: 00849103, DIČ: CZ 00849103
tel. 777 838 837 tel. Mareš 586544300

Období:________________________1.1,201* - 31.12.201ť_________________________________________________________________________________
I Vyhotovené dne 31.12.2015 Vypracoval: Radek Hutá-

odečtové hodnoty tepla počáteční stav konečný stav kWI rozdíl rozdíl v GJ
Rychlá 1.1.16 do31.12.2016 350053 376137 26084 93.9

Zbytek objektu 190869,6 687,1

Technické hodnoty výroby a spotřeby - kotelny a objektu: Koeficient DPH | 15%l 0.131
Účinnost zdroje plynu 85% 
Účinnost zdroje uhlí 88% 
Účinnost rozvodu 99%

Spotřeba TUV je třeba

plocha lycblé 
plocha zbytku objektu

ipravit dle skuleť 65 m3

191 m1 
1036.5 m1Spotřeba tepla na ohřev 1 m3 TUV 0,462 GJ/m3 

Spotřeba tepla na otopnou plochu rychlá 0,492 GJ/m2.rok 
Spotřeba tepla na otopnou plochu bez prostor rychlé 0,713 GJ/nf .rok

Základní složka TU V 100% 30,0 G J
Zái&idtMafe&aiyťtai 51.8 US

TUV 3,6% 30,0 GJ SpotSÉ&Ri Hužfca rychlé _ --------- ............... ....

ot.w w ;...............: . . .................. 1 '.»  : W.SGJ Základní složka zbytek 100% 687 1 GJ
U T  zbytek objektu 89,5% 739,0 GJ Dodané teplo TUV, U T z  kotelny 825,31 G J

Rozpis proměnných nákladů na výrobu tepla: Náklady období
Náklady Kč/ 

GJ

Procentuální 
pódii na celk. 

ceně tepla

Skutečná eskalace proměnné složky v roce 2016 o proti roku 2015
-6,7% rok 2015 

201 324,5 Kč
Součet proměnné složky celkem 187 735.2 Kč| 273,2 KČ| 76,6%l

Rozpis stálých nákladů na výrobu tepla: Náklady období
Náklady Kč/

GJ

rrocermnim 
pódií na celk. 

ceně tepla

Skutečná eskalace stálá složky v roce 2016 o proti roku 2015
3,3% rak 2015 

103 063,9 Kč
Součet stálš složky celkem j 106 500,0 Kč J 155,0 Kč 43,5%!

Součet celkových nákladů na výrobu tepla bez DPH 294235,2 Kč/obdobi
Součet celkových nákladů na výrobu tepla s 15% DPH 338 370,5 Kč/období

Sazba za dodávku tepla bez DPH 356,5 Kč/GJ
Sazba za dodávku tepláš 15% DPH ’ 410,0 Kfc/GJ

haklady celkem ke 
složce Náklady za jednotku

Základní složka na ohřev TU V  bez studená vody (suroviny} 12 299,8 Kč 10,0 Kčřm3
na ohřev Ú T  RYCHLÁ ..................... 21 7Š3.2 KČ 111.3 Kč/m'

ŠpotšdJhi sloika na ohřev OT R Y C H L Á : <l s  m m
Základní složka na ohřév Ú T  zbytek objektu $61 717,9 Kč 271,8 E l f

Náklady na rychlou ohřevu teplé 44 352.B Kč za UT 
vody a vytápění 1 913,9 Kč za TV  
Celkem 46 266,6 Kč

Daňová rekapitulace RYCHLÁ
Počet
záloh Výše záloh Základ dané v Kč DPH 15 % Celkem v Kč

Náklady na období 
Kalkulované zálohy 
Rozdíl k zaúčtování

40 231,8 Kč 6 034,8 Kč 46 266,6 Kč
12 3 800,0 Kč 5 928,0 Kč -45 600,0 Kč

559,B Kč 106,8 Kč 666,6 Kč

Kalkulovaný doplatek ~666,6 Kčf



Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě pro dodávku tepla
uzavřená dle § 2085 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění, dle zák. č. 458/2000 Sb., 
energetický zákon, v platném znění

Zdravotnická záchranná služka Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace
se sídlem Aksamitová 8, 772 00 Olomouc 
zastoupená ředitelem MUDr. Ivo Marešem, MBA 
IČ: 00849103, DIČ: CZ 00849103
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl Pr, vložka 946

o.................................... 
................ 
..................... 
......................

a

Energetika Zábřeh s.r.o .
se sídlem Radniční 32/12, 789 01 Zábřeh
IČ:- 28637496, DIČ: CZ28637496
zastoupená Radkem Huťou, jednatelm
................
..........................
.......................
.................................

(dále jen „dodavatelem")

spolu dnešního dne uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě s tímto
obsahem:

X .

Úvodní ustanovení 1
1. Dne 20.2.2014 uzavřel odběratel s dodavatelem Kupní 

smlouvu pro dodávku tepla (dále jen „Smlouva"), jejímž 
předmětem je závazek dodavatele průběžně po celé topné 
období dodávat z pronajaté kotelny na pozemku p.č. 748, 
kat. území Zábřeh na Moravě, teplo pro odběratele a 
odběratel se zavazuje teplo odebírat a zaplatit mu 
ujednanou cenu.

1



Prodlouženi doby účinnosti Smlouvy
1. Smluvní strany se tímto dnešního dne spolu dohodly na 

změně čl. IV. bod 3. Smlouvy, a to tak, že účinnost 
Smlouvy se prodlužuje o další kalendářní měsíc od 
podpisu tohoto dodatku, tj. do 31.12.2015.

2. Práva a povinnosti stran tímto dodatkem č. 1 nedotčená 
zůstávají nadále v platnosti a účinnosti.

III.
Zajištění dodávek tepla

1. Cena dodávky tepla se stanovuje ze skutečných nákladů
předcházející topné sezóny. Podklady pro její stanovení 
jsou v souladu s platnými právními předpisy uvedeny 
v kalkulaci na následující topnou sezónu. Tuto kalkulaci 
předloží nájemce vždy koncem daného roku na další 
kalendářní rok, nejpozději však do 31.12.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž 
každá strana obdrží jeden.

2. Tento dodatek byl podepsén na základě shodné, svobodné 
vůle obou stran, učiněné vážně a srozumitelně a nikoliv 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Strany si jej 
přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými 
podpisy.

II.

za ZZS OK
MUDr. Ivo Mareš, MBA, ředitel

2



KALKULACE DODÁVKY TEPELNÉ ENERGIE NA OHftEV Ú T  A  TU V  N A 2016
___________  bývalá porodnice Smetanova ___________

DODAVATEL ODBĚRATEL
Energetika Zábřeh s.ro. Zdravotnická záchranná služba OL. Kraje
Radniční 32H 2,789 01 Zábřeh Aksamitová 8,772 00 Olomouc
IC. 28637486, DIČ: CZ 266374 IC: 008491Ď3. DIČ: CZ 00848103
tel. 777 838 837 tel. Mareš 585544300

Období:________________________ 1.1.2015-31.12J015_________________________________________________________________________________________________
IVyhotovené dne 31.12.2014 Vypracoval: Radek Hufa 1

odectovč hodnoty tepla počáteční stav konečný stav kWf rozdíl
Rychlá 1.1.15 do 31 12.2015 323969 342000 18031

Zbytek objektu 175142,4

Kadil v GJ 
64.9 

630,5

Technické hodnoty výroby a spotřeby - kotelny a objektu: Koeficient DPH | 15%) 0,13| |
Účinnost zdroje plynu 85% 
Účinnost zdrofe uhlí 88% 
Účinnost rozvodu 99%

Spotřeba TUV je třeba

plocha rychlé 
plocha zbytku objektu

pravit dle skuteč 40 m’

191 « ř  
1036.5 ní*Spotřeba tepla na ohřev 1 mJTUV 0,375 GJ/rrr* 

Spotřeba tepla na otopnou plochu rychlá 0,340 GJ/m; .rok 
Spotřeba tepla na otopnou plochu bez prostor rychlé 0,633 GJfmTrok

Základní složka TUV 18,0 GJ

TUV 1S.0 O J
Základní složka zbytek 609,1 O J

LÍT zbytek objektu 856,5 O J Dodané tepto TUV, 07 2 kotelny 710,42 O J §

Rozpis proměnných nákladů na výrobu tepla: Náklady období
Náklady Kč/ 

GJ

Procentuální 
podíl na ceUc 

ceně tepla

Iskutečná eska láce proměnné složky v roce 2015 o proti roku 2014

—
-24,9% rok 2014 

187 029/4 Kč
[Součet proměnné složky celkem 147 823,1 Kč| 242,8 t ó  | 68,1511

tozpis stálých nákladů na výrobu tepla: Náklady období |
Náklady Kč/ 

G J

nrocemuami 
podíl na celk. 

ceně tepla

Iskutečná eskalace stalé štočky v roce 2015 o proti roku 2014
42,0% rok 2014 

74 299,2 Kč
Součet stálé s íň k y  celkem || 105 500,0 Kč[ 1732KČ 48.6S1

Součet celkových nákladů na výrobu tepla bez DPH i1 253423,1 Kt/obdobi I
Součet celkových nákladů na výrobu tepla s1S% DPH 291 436,6 Kčtebdobí |

Sazba za dodávku tepla bez DPH I 356.7 KÉA3J
Sazba za dodávku tepta s  15% DPH ] 410,2 K ŮBJ

~ n a 3 á 3 ýca i5 ň  a  ~
složce Náklady za jednotku I

Základní složka na ohřev TUV bez studené vody (stmwinVJ 7384,1 Kč 6,0 Kčhn2 l
e W i H r f ie iB á l i d i í N í W II W S I lÁ i  ’i. . ■ - J . P *k ÍÍé W .4  KŽ "
SP!dřebpJida^)ijb9bibv.lW «YC1ÍLA .. . £. d 5 8 I7 ÍK 5
Základní složte na ohřev ÚT zbytek objektu 249887,0 Kč 241,1 Kč/nr |

Náklady na rychlou ohřevu teplé 34 396,2 Kč 23 UT 
vody a vytápění 1 149,0 Kč za TV 
Celkem 35 545,2 Kč

Daňová rekapitulace RYCHLÁ
" F o g
1 záloh Výše záloh Základ dané v Kč DPH 15% Celkem v Kč

Náklady na období 
Kalkulované zálohy 
Rozdíl k zaúčtování

i 30 908,9 K£ 4 636,3 Kč 35 545,2 Kč
12 3000,0 Kč 4 680,0 Kč -36000,0 Kč

-411,1 Kč -43.7KÍ -4S4.8KČ

Kalkulovaný přeplatek -454,8 Kč|



Kupni smlouva pro dodávku tepla
uzavřená dle § 2085 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném zněni, dle zák. č. 458/2000 Sb., 
energetický zákon, v platném zněni

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace
se sidlem Aksamitová 8, 772 00 Olomouc 
zastoupená ředitelem MUDr. Ivo Marešem, MBA 
IČ: 00849103, DIČ: CZ 00849103
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddil Pr, vložka 946

..................................... 
................ 
..................... 
......................

a

Energetika Zábřeh s.r.o.
se sidlem Radniční 32/12, 789 01 Zábřeh
IČ: 28637496, DIČ: CZ28637496
zastoupená Radkem Huťou, jednatelm
................
..........................
.......................
.................................

(dále jen „dodavatelem")

spolu dnešního dne uzavírají smlouvu s tímto obsahem:
I .

Úvodní ustanoveni
1. Předmětem této smlouvy je dodávka tepelné energie 

v rozsahu a za podmínek uvedených v této smlouvě, zák. č. 
458/2000 Sb., energetický zákon, v platném zněni a dále 
za podmínek zak. č. 406/2000 Sb., o hospodařeni energii.

2. Dodavatel prohlašuje, že je na základě jemu udělených 
licenci, koncesi a živnostenských oprávněni oprávněn 
v rámci svého předmětu podnikáni provozovat zdroje 
tepelné energie a dodávat tepelnou energii odběrateli za 
úplatu.

3. Odběratel prohlašuje, že je oprávněn ke sjednáni dodávek
tepelné energie pro odběrné misto: Smetanova 187/13, 789



01 Zábřeh. Dodávka tepelné energie se týká prostor 
o podlahové výměře 191 m2, využívaných odběratelem na
základě smlouvy o nájmu uzavřené dne 9.12.2013 mezi 
odběratelem v postavení nájemce a MUDr. Janem Rýznarem 
a Jiřinou Rýznarovou v postavení pronajímatele.

II.
Zajištěni dodávek tepla pro odběratele

1. Dodavatel se zavazuje průběžně po celé topné období 
dodávat z pronajaté kotelny na pozemku p.č. 748, kat. 
území Zábřeh na Moravě, teplo pro odběratele a odběratel 
se zavazuje teplo odebírat a zaplatit mu ujednanou cenu.

2. Dodavatel se zavazuje zahájit dodávku tepla od 1. března 
2014 .

3. Ceny za dodávku tepelné energie jsou kalkulovány 
dodavatelem jako ceny za technicJcou jednotku tepelné 
energie (GJ) v souladu s platnou legislativou (zejména 
zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, § 77 zák. č. 458/2000 Sb., 
energetický zákon). Jednotková cena tepelné energie je 
uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. Takto stanovená cena 
je kalkulovaná, dle energetického zákona. Cena skutečná 
bude vykalkulována po skončení otopného období, kdy budou 
zohledněny vlivy počasí a promítnuty skutečné oprávněné 
náklady s výrobou a dodávkou tepla. Pro případ kontroly, 
má odběratel možnost nahlédnout do kalkulačního vzorce pro 
odsouhlasení skutečně oprávněných nákladů.

4. Dodavatel se na základě této smlouvy zavazuje odběrateli 
po smluvní dobu odběru řádně dodávat tepelnou energii 
splňující podmínky v této smlouvě. Smluvní strany se 
zavazují dodržovat podmínky stanovené zákonem, prováděcími 
předpisy a touto smlouvou. Pro účely styku s dodavatelem 
(v oblasti provozních podmínek dodávky, parametrů 
teplonosné látky a sjednávání režimu provozu tepelné 
energie a teplotní křivky) odběratel určuje pověřeného 
zástupce pro odběrné místo dle této smlouvy, a to Tomáš 
Hruda technický zaměstnanec ÚO Šumperk. Dodavatel se 
zavazuje umožnit pověřenému zástupci odběratele kontroly 
teploty teplonosné látky, teploty teplé vody a naměřených 
hodnot u měřidel.

5. Odběratel má právo, v případě pochybností o správnosti 
údajů měření dodávané tepelné energie nebo zjistí-li 
závadu na měřícím zařízení, nechat je dodavatelem 
přezkoušet v rámci uplatněné reklamace.

2



7. Dodavatel se zavazuje plánované opravy, údržbové a revizní 
práce, které mohou způsobit omezení či přerušení dodávky 
tepla provádět mimo otopné období. Případná letní odstávka 
dodávky teplé vody z důvodu plánované údržby se uskuteční 
v termínu sjednaném mezi dodavatelem a odběratelem.

8. Dodavatel se zavazuje plánovanou výměnu měřidel tepelné 
energie oznámit odběrateli, a to nejméně 3 pracovní dny 
předem. V případě vzniku havárie, poruchy či jiného 
poškození měřidla tepelné energie je dodavatel povinen 
oznámit takovou skutečnost odběrateli do 3 pracovních dnů 
od toho, kdy taková skutečnost nastala.

9. Dodavatel tepelnou energii dodává odběrateli denně v 
otopném období, tj . od 1. 9. do 30. 5. V mimo otopném 
období uskutečňuje dodávku tepla v případě, vyžaduje-li to 
průběh venkovních teplot na písemný požadavek odběratele 
s výjimkou období odstávek a oprav zařízení.

10. Cena dodávky tepla se stanovuje z kalkulovaných nákladů 
topné sezóny 2013 a je stanovena v příloze č. 1. 
Předpokládané náklady za celé období 2014 představují 
částku 60.860,10 Kč.

11. Odběratel zabezpečí přístup do prostor objektů, kde jsou 
instalovány měřiče spotřeby tepla, případně jiná regulační 
nebo technická zařízení dodavatele. Měřiče tepla a 
zařízení zabezpečí odběratel proti poškození či zásahu 
třetí osobou. Pokud dojde k provádění oprav či jiných 
činností v objektu odběratel zabezpečí, aby nedošlo k 
zásahu do měření nebo k úpravám, které by měření 
ovlivnily.

12. Odběratel odpovídá za to, že bez vědomí dodavatele nebude
ze systému ÚT s výjimkou řádně oznámených oprav vypouštěna 
voda. Zpětné doplnění vody do systému ÚT bude
s dodavatelem řádně dohodnuto, aby nedošlo k poruše měřiče 
tepla, a aby soustava byla řádně odvzdušněna. Dopouštět 
lze vodu pouze ze systému dodavatele.

13. Dodavatel udržuje své zařízení v provozuschopném stavu 
tak, aby byl zajištěn jeho hospodárný provoz a technický 
stav umožnil dodavateli plnění této smlouvy.

1 1 1 .

Platební podmínky 1
1. Odběratel se zavazuje platit na dodávku tepla pravidelné 

měsíční zálohy ve sjednané výši a následujících termínech.

6 .

3



Prvni měsíční záloha bude uhrazena nejpozději do 15. 3.
2014. Další měsíční zálohy se odběratel zavazuje hradit 
vždy do 15. dne následujícího měsíce. Měsíční zálohy byly 
smluvními stranami stanoveny na částku 6 000,- Kč. Ke 
každé měsíční záloze se zavazuje dodavatel vystavit 
zálohovou fakturu. Pro případ prodlení s platbami podle 
této smlouvy je odběratel povinen hradit dodavateli 
zákonný úrok z prodlení.

2. Dodavatel se zavazuje provést vyúčtování služeb dle této
smlouvy nejpozději do 31. 1. 2015 a v téže lhůtě jej
zaslat odběrateli. Uhrazené zálohy budou uvedeny ve 
vyúčtování, vyčíslený doplatek nebo přeplatek bude druhou 
smluvní stranou uhrazen rovněž do 15. dnů ode dne doručení 
vyúčtování.

3. Dodavatel vede průkaznou evidenci o nákladech a naměřených 
hodnotách, které souvisí s provozem zařízení dodavatele.

4. Odběratel poukazuje platby dodavateli na jeho účet vedený
u Komerční banky, a.s., číslo účtu: 43-7927880287/0100.
Dodavatel poukazuje přeplatky dle vyúčtování odběrateli na 
účet odběrateli, č.účtu: 48335-811/0100.

IV.
DalŠi ujednáni

1. Dodavatel se zavazuje bezodkladně informovat o výpadku 
dodávek a jejich trvání, sdělovat termíny oprav 
v dostatečném předstihu. Tímto není dotčeno ustanovení čl. 
II. odst. 6 a 7 této smlouvy. Odběratel se zavazuje 
bezodkladně informovat o poruchách na svém zařízení, které 
mohou mít vliv na systém zásobování teplem.

2. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravená se řídí 
příslušnými ustanovení zák. č. 458/2000 Sb., v platném 
znění a zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění.

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 3. 
2014 do 31. 12. 2014. Tuto smlouvu lze vypovědět bez udání 
důvodů s výpovědní lhůtou 2 kalendářní měsíce. Výpovědní 
doba začíná běžet první den měsíce následujícího po 
doručení písemné výpovědi. V

V případě, že odběratel reklamuje u dodavatele vadné 
plnění, zavazuje se odběratel předmětnou reklamaci vyřídit 
a reklamovanou vadu odstranit nejpozději do 24 hodin poté, 
co byla reklamovaná vadu dodavateli oznámena. Dodavatel je 
povinen vyřídit i reklamaci, kterou neuznává, přičemž 
náklady na odstranění vad v těchto sporných případech nese

4



až do rozhodnuti sporu soudem dodavatel, a odběratel je 
povinen v případě pro něho negativního rozhodnuti sporu 
uhradit dodavateli veškeré náklady vzniklé z tohoto titulu. 
Práva z odpovědnosti za vadné plněni se řidi zákonem.

1. Smlouva tvoři jeden celek a lze ji změnit, doplnit pouze 
písemnými, vzájemně odsouhlasenými a podepsanými dodatky, 
které jsou číslovány a stávají se nedílnou součásti této 
smlouvy.

2. Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, každá ze stran 
obdrži 1 výtisky.

3. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejim 
podpisem přečetly, že smlouva je v souladu s jejich 
pravou a svobodnou vůli a s obsahem smlouvy souhlasí. Na 
důkaz toho připojuji své podpisy.

V Zábřehu dne *

V.
Závěrečná ustanovení

za Energetika Zábřeh^s.i 
Radek Hutá, jednatel

s .  r .  o .

V Olomouci dne 17.2.2014

.........
MUDr. Ivo Mareš, MBA, ředitel

Zdravotnická záchranná služba 
Olomouckého kraje

příspěvková o rg an izac e  
Aksamitová B, 772 00 OLOMOUC ----------- (18)------------

5



KALKULACE DODÁVKY TEPELNÉ ENERGIE NA OHŘEV Ú T A  TUV ZA období 3-12 2014
bývalá porodnice Smetanova _________________

DODAVATEL ODBĚRATEL
Energetika Zábřeh e.r.o. Zdravotnická záchranná služba O L  Kraje
RadníCní 32/12,769 01 Zábřeh Aksamitová 8, 772 00 Olomouc
IČ: 28637406, DIČ: CZ 28637406 IČ: 00840183, DIČ: CZ 00849103
lei. 777 838 837 tel. Mareš 585544300

Období:______________________1,3,2014-31.1Z2014___________________________________________________________________
Ivyhotovené dne 28.1.2014 Vypracoval: Radek Hute Kalkulace na obdob! 3-12 2014

odačtové hodnoty tepla počáteční stav konečný stav kWh rozdíl rozdíl v GJ i
Rvchlá 1.3.14 do 31.12.2014 25277*78 91,0

Zbytek objektu 138564,4 498,8 |

|Technické hodnoty výroby a spotřeby - kotelny a objektu: (Koeficient DPH ? 15%| 0,13| "
Účinnost zdroje 80% 
Účinnost rozvodu 99%

Spotřeba TUV je třeba 
plocha rychlé

pravit dle skuteč 40 ms 
15,6% 191 m * 
84.4% 1036,5 m1Spotřeba tepla na ohřev 1 m3TUV 0,375 GJ/ma 

Spotřeba tepla na otopnou plochu rychlá 0*476 6J/m2.rok 
Spotřeba tepla na otopnou plochu bez prostor rychlé 0,481 GJ/m2.rok

plocha zbytku objektu
Základní složka TUV 100% 15.0 GJ l

ITUV 2,5% 15,0 GJ MbofiBttĎLílDžkaísiBli - -iř" * ■ Ví -S
100% « 8 t1 Gú 1

|UT zbytek objektu 82,5% 498,8 GJ (Dodané teplo TUV, UT z kotelny 504,83 GJ |

Rozpis proměnných nákladů na výrobu tepla: Náklady období
Náklady Kč/ 

GJ

Procentuální 1 
podíl na celks I 

ceně tepla [

Skutečná eskalace proměnné složky v roce 2014 o proti roku 2013 #DIV/0l rok 2014 
0,0 Kč

Součet promůnné složky celkem 251 809,0 KET 416,3 K£| 73,7%l

Rozpis stálých nákladů na výrobu tepla: Náklady období|
Náklady Kt i
__ ____ .

"mBWIUálAi J
podíl na celk. | 

ceně tepla 1

Skutečná eskalace stálé složky v roce 2014 o proti roku 2013 #DJV/0l rok 2014 
0,0 Kč

Součet stálé složky celkem ? 90 000,0 Kč| 148,8 Kt| 26.3%l

Součet celkových nákladů na výrobu tepla bez DPH 1 341 809.0 Kčtobdobt !
Součet celkových nákladů na výrobu tepla a 15% DPH 393 080,3 Kč/obdobt |

Sazba za dodávku tepla bez DPÍt 565,1 Kč/GJ I
Sazba za dodávku tipla • 15% DPH 649.9 Kč/GJ \

Náklady celkem ke 
složce Náklady za jednotku

iZákUtini složkft ňáohřév TUV bez studen# vody (suroviny) 9 746*5 KČ 7.9 KWm‘ I
E ', ' W l f o W " ' 1i- r.lSIffiM R Pt. M
í',:

1 Žák l adní i lolJu ru ohlav 1ÍT zbytak objektu 323 685,1 Kč 312,3 Kt/m- 1

Fakturace na rychlou vč* ohřevu teplé vody 59 343,3 Kč za UT
1 516,9 Kč za TV

Celkem 60 860,1 KČ

Daňová rekapitulace RVCHLÁ
Počet 1 
záloh Výše záloh : Základ daná v Kč DPH 15%

1--------------------------
i Celkem v Kč

Náklady na období 
Kalkulované zálohy 
Rozdíl k zaúčtováni

52 948.3 Kč 7911,8 KÍ 80 880.1 Kč
10 6 000,0 Kč 7 800.0 Kč -60 000*0 Kč

746,3 Kč 111,8 Kč 880,1 Kč

f Klakul ováný doplatek 860,1 Kč|


